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Otillräcklig uppföljning och analys av skolans resultat i Hörby
kommun
Ansvariga för skolan i Hörby kommun säkrar inte att alla elever får goda och likvärdiga möjligheter att nå målen i skolan.
Ansvariga behöver därför mer aktivt efterfråga skolornas resultat och genomföra de förbättringar som krävs. Det konstaterar
Skolinspektionen i en rapport som presenteras idag.

Skolinspektionen har gått igenom alla skolor och övriga utbildningsverksamheter i Hörby kommun. Tillsynen är en del av Skolinspektionens
genomgång av samtliga kommuner och skolor i landet. Skolinspektionen lyfter i första hand fram brister och områden som behöver förbättras.
Utgångspunkten är barns och elevers rätt till god omsorg och god utbildning i trygg miljö.

Det finns elever i Hörbys kommunala skolor som inte når kunskapskraven i tillräcklig utsträckning. Ansvariga för skolan måste ta reda på vad
det beror på och sätta in åtgärder för att förbättra kunskapsresultaten. Ett viktigt steg är att förbättra uppföljningen och utvärderingen av
skolornas resultat, både på rektorsnivå och kommunövergripande nivå. Det finns också skolor som behöver bli bättre på att följa upp
elevernas kunskapsutveckling i samtliga ämnen.

– Alla elever ska kunna nå de kunskapskrav som minst ska uppnås i skolan. Hörby kommun behöver därför förbättra sin uppföljning och
analys av kunskapsresultaten för att få underlag för de förbättringar som behövs, säger Lennart Hansson som ansvarar för tillsynen.

Några övriga iakttagelser:

Alla elever som har behov av särskilt stöd får inte det stöd som de har rätt till.
Ansvariga i kommunen saknar en tydlig bild av verksamheten på förskolorna och fritidshemmen.
Förskolorna, fritidshemmen och skolorna har ett målinriktat arbete för att skapa en god arbetsmiljö och förhindra kränkande behandling.

Redovisning senast den 1 mars

Senast den 1 mars 2012 ska Hörby kommun redovisa vad man gjort för att rätta till de brister som Skolinspektionen pekat på.

Ladda ned

Skolinspektionens beslut om Hörby kommun kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/horby-2011

Skolinspektionen granskar även de fristående skolorna i Hörby kommun. Beslut kan laddas ned på www.skolinspektionen.se/senaste-rapporter
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